מעבר לזאת, שירות המבחן ציין בהתרשמותו כי מדובר במי שיתקשה לעמוד בתנאים מגבילים, איזוק אלקטרוני הוא תנאי מגביל שניתן להפר אותו, וזאת להבדיל ממעצר מאחורי סורג ובריח.

המשיב מסוכן ואני מתקשה נוכח עברו והתנהלותו ברצף השנים האחרונות, לתת בו אמון ומשכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון
תשע"ח, 12/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**